UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY           Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2023
V/v tham mưu dự thảo Kế hoạch

tổ chức hoạt động hưởng ứng

“Ngày ASEAN phòng chống

sốt xuất huyết” và phòng chống

dịch bệnh mùa hè

    Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Thực hiện Công văn số 607/DP-DT ngày 01/6/2023 của Cục Y tế dự

phòng về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng “Ngày ASEAN phòng chống sốt

xuất huyết” và phòng chống dịch bệnh mùa hè; Công văn số 952/IPN-CTKD

ngày 01/6/2023 của Viện Pasteur Nha Trang về tăng cường triển khai các hoạt

động hưởng ứng “Ngày ASEAN phòng chống sốt xuất huyết” (kèm theo);

Sở Y tế yêu cầu đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ chỉ đạo, hướng dẫn của Cục Y tế dự phòng, Viện Pasteur Nha

Trang tại các văn bản nói trên tham mưu Sở Y tế dự thảo Kế hoạch tổ chức hoạt

động hưởng ứng “Ngày ASEAN phòng chống sốt xuất huyết” năm 2023 (nội

dung này đã được Sở Y tế giao cho đơn vị tại Công văn số 936/SYT-NVY ngày

28/3/2023, trong đó yêu cầu đơn vị gửi dự thảo Kế hoạch về Sở trước ngày

10/5/2023, tuy nhiên đến nay Sở Y tế vẫn chưa nhận được dự thảo từ đơn vị).

Dự thảo trên đề nghị đơn vị khẩn trương gửi về Sở Y tế chậm nhất trong

ngày 06/6/2023 để Sở Y tế xem xét, phê duyệt.

2. Căn cứ tình hình dịch bệnh trong nước, trong tỉnh, các văn bản chuyên

môn của Bộ Y tế và chỉ đạo tại Công văn số 607/DP-DT ngày 01/6/2023 của

Cục Y tế dự phòng để ban hành văn bản chuyên môn hướng dẫn các đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh triển khai các biện pháp cụ thể trong phòng, chống dịch

bệnh mùa hè.

 Đề nghị Thủ trưởng đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-05T08:11:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Như Tú<tuntn@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-05T08:14:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T08:21:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-05T11:10:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-05T11:10:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-05T11:10:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-05T11:10:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!